
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ M. PRATESI“ 

 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 

        

 
Viale  MARCONI, 4 - 58037 S A N T A    F I O R A (GR) 

0564-977065 -  C.F. 80004220531 – Cod. Meccanografico GRIC822006 

www.icsantafiora.gov.it  gric822006@istruzione.it gric822006@pec.istruzione.it 

 

                                                   

Santa Fiora, 03/10/2021 

Scuola Primaria di Santa Fiora 

Ai Genitori degli alunni della classe seconda 

Alle Docenti della classe seconda 

Al Fiduciario del plesso 

All’Unione dei Comuni per i servizi di refezione e trasporto scolastico 

Al Sindaco del Comune di Santa Fiora 
 

Oggetto: attivazione didattica a distanza  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Assistente Juli Sfulcini -  Dipartimento di Prevenzione - Servizio 

Igiene  Pubblica e Nutrizione - Azienda USL Toscana sud est del 03/10/2021, con la quale è stata 

disposta la quarantena per gli alunni che hanno frequentato nei giorni dal 25/09/2021 al 02/10/2021, 

della classe seconda Scuola Primaria di Santa Fiora; 

 

DISPONE 

 

per il suddetto periodo di quarantena (secondo le indicazioni del Dipartimento), da lunedì 4 Ottobre 

2021, la sospensione delle attività in presenza e l’attivazione della Didattica a distanza, svolta anche 

dai docenti in quarantena, ma non in malattia certificata, per la classe seconda della Scuola Primaria 

di Santa Fiora. Il termine della quarantena sarà comunicato dagli uffici competenti in base 

all’evolversi della situazione ed agli esiti dei controlli. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Rosa Conti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi                                                                                                                                                                                                            

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

G
R

IC
82

20
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
38

 -
 0

3/
10

/2
02

1 
- 

D
8 

- 
U

Firmato digitalmente da ANNA ROSA CONTI

http://www.icsantafiora.gov.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ M. PRATESI“ 

 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 

        

 
Viale  MARCONI, 4 - 58037 S A N T A    F I O R A (GR) 

0564-977065 -  C.F. 80004220531 – Cod. Meccanografico GRIC822006 

www.icsantafiora.gov.it  gric822006@istruzione.it gric822006@pec.istruzione.it 

 

 
 

G
R

IC
82

20
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
38

 -
 0

3/
10

/2
02

1 
- 

D
8 

- 
U

Firmato digitalmente da ANNA ROSA CONTI

http://www.icsantafiora.gov.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it

		2021-10-03T14:57:25+0200
	CONTI ANNA ROSA




